ОБЛАСТНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ  J ЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАЖ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«Железногорский детский дом-интернат «Надежда»
(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)

307174. Курская область, г. Железногорск, ул. 11ривокзальная зд. 7. тел (факс): (847148) 3-29-82
________________________ E-mail:dom-nadeshda а mail.ru. http://dom-inlernatnadeshJa.ru____________________

ПРИКАЗ

г. Железногорск № ,// от 11 января 2021 г.

«О назначении ответственной
за газовое хозяйство»

Считать утратившим силу приказ № 15 от «09» января 2020г. «О
назначении ответственной за газовое хозяйство».

В целях содержания газовых установок в работоспособном состоянии и
обеспечения их безопасной эксплуатации

Приказываю:
1. Назначить Возгрину Марину Александровну -  заведующую

хозяйством ответственной за газовое оборудование:
- котел отопительный водонагревательный (Зшт.)
- клапан запорный с электромагнитным управлением газовый,
- сигнализатор загазованности природным газом,
- сигнализатор загазованности оксидом углерода,
- счетчик газа диафрагменный,
- система автоматического контроля загазованности.

2. Ответственной за газовое оборудование в своей деятельности
руководствоваться:

Правилами безопасности системы газораспределения и
газопотребления,
-П Б  12-529-03.

3. На ответственную по газовому хозяйству возложить обязанности по
организации и обеспечению безопасного режима газоснабжения,
проведение регулярного контроля за безаварийной и безопасной
эксплуатацией и ремонтом газопроводов и газового оборудования,

4. Возгриной М.А. обеспечить отопление учреждения в осенне-зимний
период.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлена:
Заведующая хозяйством

http://dom-inlernatnadeshJa.ru